
   

MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

 

IČO: 00272523           Tel.: 491 504 111    www.broumov-mesto.cz  
DIČ:CZ00272523                                      Fax: 491 523 730    podatelna@broumov-mesto.cz

     IDDS: mdubzhy 

 

VYŘIZUJE:  Mgr. Betáš Jaroslav     

TEL.:  491504244  
MOBIL:       
E-MAIL:  betas@broumov-mesto.cz  
 
DATUM: 26.06.2025  
 

Objednávka číslo: OBJD/2025/00584 

Objednáváme u Vás:  
Oprava dešťové kanalizace Nádražní ul., Broumov 
Veškeré práce jsou počítány na zhotovení díla a zachování obousměrného průjezdu jedním pruhem 
po železné desce. V ceně není zahrnuta inženýrská činnost – bude-li potřeba po dokončení díla, bude 
účtována samostatně. 
Cenová nabídka ze dne: 04.02.2025  
 

Cena: 81.595,- Kč bez DPH,   98.729,95,- Kč s DPH 

Termín realizace: 31.10.2025 

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH. 

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude 

aplikován režim přenesené daňové povinnosti, dodavatel je povinen vystavit doklad s náležitostmi uvedenými v 

zákoně 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. 

Fakturu vystavte na: Město Broumov, třída Masarykova 239,550 01 Broumov, IČO: 00272523,  
DIČ: CZ00272523 

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100 

Adresa pro zaslání faktury:  viz vyřizující osoba (před vystavením faktury bude vyřizující osoba obeznámena 

s obsahem faktury)! Splatnost faktur je v souladu s občanským zákoníkem (30 dní). Součástí faktury bude vždy 
soupis provedených prací/předávací protokol/zjišťovací protokol. 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
 

kontaktní osoba: Mgr. Jaroslav Betáš 

doručovací adresa: Město Broumov, třída Masarykova 239, 55001 Broumov 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně  některých zákonů(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Sjednává se záruka na jakost díla. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí 

díla objednatelem. 

 
Petr Cvikýř 
Božanov 300 
54974 Božanov 
 
IČO: 69143358 
 



MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČO: 00272523 Tel.: 491 504 111 www.broumov-mesto.cz
DIČ:CZ00272523 Fax: 491 523 730 podatelna@broumov-mesto.cz

IDDS: mdubzhy

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky, tedy do 30.10.2025, v řádné kvalitě

odpovídající předmětu díla/plnění, má Město Broumov nárok požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové

ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení. Nabídka je přílohou objednávky.

V případě zjištění skutečností mající vliv na celkový termín plnění, je zhotovitel povinen toto objednateli

neprodleně sdělit. V opačném případě nebude na tyto skutečnosti přihlíženo.

S pozdravem

odpovědný pracovník
Odbor investic a rozvoje
Město Broumov

Objednávka potvrzena dne:



CENOVÁ NABÍDKA 250003

Petr Cvikýř
300
54974 Božanov
Česká republika

IČO:
DIČ:
Plátce DPH

EMAIL: Petr.cvikyr@seznam.cz

ÚČET:
BANKA: Moneta

Nabídka pro:

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239
55001 Broumov
Česká republika

IČO: 00272523
DIČ: CZ00272523

Datum vystavení

4.2.2025

Oprava dešťové kanalizace Nádražní ulici Broumov
Veškeré práce jsou počítány na zhotovení díla a zachování obousměrného průjezdu jedním pruhem po železné destce.
V ceně není zahrnuta inženýrská činnost bude li potřeba po dokončení díla bude účtována samostatně.

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

Řezání asfaltu 42 mb 84,00 3 528,00 21% 4 268,88

Výkopové práce včetně odvozu, třídění a likvidace výkopků 22 mb 640,00 14 080,00 21% 17 036,80

Rozebrání dlažby a obrubníku v chodníkové části. 1 m2 320,00 320,00 21% 387,20

Dešťová kanalizace KG DN160 včetně montáže 21,5 mb 530,00 11 395,00 21% 13 787,95

Napojení na stávající dešťovou kanalizaci 1 ks 1 682,00 1 682,00 21% 2 035,22

Dešťová vpusť s litinovou propustí a čistícím kusem s

montáží

1 ks 9 430,00 9 430,00 21% 11 410,30

Zához potrubí a výkopu včetně hutnění, materiálu a

dopravy.

22 mb 690,00 15 180,00 21% 18 367,80

Stabilizace betonová pod asfaltové plochy do šíře 800mm v

tloušťce 100mm

22 mb 430,00 9 460,00 21% 11 446,60

Asfaltové plochy do šíře 800mm v tloušťce 50mm 22 mb 370,00 8 140,00 21% 9 849,40

Dopravní značení, zřízení staveniště včetně manipulace 1 Ks 8 380,00 8 380,00 21% 10 139,80

Celkem: 81 595,00 17 134,95 98 729,95

Vyhotovil: Převzal: Celková částka bez DPH: 81 595,00 Kč

DPH: 17 134,95 Kč

Celková částka s DPH: 98 729,95 Kč

K úhradě:

98 729,95 Kč
devadesát osm tisíc sedm set dvacet devět korun

a devadesát pět haléřů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


